15-02-2024 02:38:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Frequentadores Parque do Sabiá tem reclamado de problemas ao estacionar e sair com seus veículos no
estacionamento do Parque, devido à falta demarcação das vagas, razão que pedimos o empenho dessa Fundação na
solução de problema.

solicitação para que seja feita demarcação das vagas de estacionamento internas do Parque do Sabiá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

PARQUE DO SABIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5822/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total